Приложение № 1
к административному регламенту
администрации Стрелицкого городского поселения
по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на проведение муниципальной лотереи»

Главе администрации
Стрелицкого городского поселения
от _______________________________
(наименование, адрес)
____________________________________________________________________________________________________________________________________
ИНН_____________________________
ОГРН  ___________________________
контактный телефон _______________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о проведении муниципальной лотереи
на территории Стрелицкого городского поселения

____________________________________  просит  Вас выдать разрешение на
      (наименование юридического лица)
проведение на территории Стрелицкого городского поселения, по адресу ________________________ , муниципальной лотереи ___________________________
            (название лотереи)
- срок проведения лотереи (не более 5 лет)_________________________________;
- вид лотереи _____________________;
- сведения об организаторе лотереи:
(почтовый адрес, юридический адрес, государственный регистрационный номер, идентификационный номер налогоплательщика, банковские реквизиты, сведения об открытии счетов в кредитной организации);
- сведения об операторе лотереи:
(почтовый адрес, юридический адрес, государственный регистрационный номер, идентификационный номер налогоплательщика, банковские реквизиты, сведения об открытии счетов в кредитной организации);

«___»__________20___г.                    ______________________________________
                                                     (подпись руководителя юр.лица, печать) (Ф.И.О.)

Приложение № 2
к административному регламенту
администрации Стрелицкого городского поселения
по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на проведение муниципальной лотереи»
РАЗРЕШЕНИЕ
на проведение муниципальной лотереи

Настоящим подтверждается право проведения организатором лотереи

__________________________________________________________________
                                наименование юридического лица (заявителя)
_____________________________________________________________________________________________
                                                  юридический адрес заявителя

Идентификационный номер налогоплательщика: __________________________________

Основной государственный регистрационный номер:   ______________________________

муниципальной лотереи:

_________________________________________________________________
(наименование лотереи)
________________________________________________________________________________________
(вид лотереи)
_________________________________________________________________________________________
(территория, на которой проводится лотерея)

Сведения о лотерее внесены в реестр негосударственных муниципальных лотерей за регистрационным номером:  ______________________________
Срок проведения лотереи:  _______________________________

Приложение № 3
к административному регламенту
администрации Стрелицкого городского поселения
по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на проведение муниципальной лотереи»

УВЕДОМЛЕНИЕ
об отказе в проведении муниципальной лотереи

Настоящим уведомляется организатор лотереи

__________________________________________________________________
                                 наименование юридического лица (заявителя)
____________________________________________________________________________________________
                                                   юридический адрес заявителя

Идентификационный номер налогоплательщика:  ___________________________

Основной государственный регистрационный номер: __________________________

Об отказе в проведении муниципальной лотереи:

_________________________________________________________________
(наименование лотереи)

В связи с ________________________________________________________________
________________________________________________________________________

Приложение № 4
к административному регламенту
администрации Стрелицкого городского  поселения
по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на проведение муниципальной лотереи»

Блок-схема
предоставления муниципальной услуги

Прием и регистрация заявления и прилагаемых к нему документов
Рассмотрение заявления на проведение муниципальной лотереи и представленных документов на предмет соответствия предъявляемым требованиям
Отрицательное
Выдача (направление) уведомления об отказе в проведение муниципальной лотереи
Выдача (направление) разрешения на проведение муниципальной лотереи

Принятие решения о выдаче разрешения на проведение муниципальной лотереи либо об отказе в выдаче такого разрешения
Положительное

[bookmark: _GoBack]